~r~ |\ | Hessischer
'/"\ i “l Ruderverband

im Landessportbund Hessen e.V.

Hessischer

Ruderverband e.V

c/o Torsten Gorski, Berliner Strale 8, 34292 Ahnatal

An die
Hessis

der Hessischen Regattaveranstalter

und di

Einlad

Vorstand

1. Vorsitzender
Torsten Gorski

chen Mitgliedsvereine

Berliner Strafle 8

34292 Ahnatal

e Mitarbeiter des HRV vorstand@hessischerruderverband.de

ung zum 78. Hessischen Rudertag

am Samstag 09. Marz 2024, Beginn: 10:00 Uhr

beim
GielRen
Adresse

Vorlaufi

er Ruderclub Hassia 1906 e.V.
: Bootshaus, Uferweg 14, 35398 GieBen

ge Tagesordnung zum Rudertag 2024 des HRV

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)
(6)
(7)
(8)

(9)
(10)

(11)
(12)

BegriiBung und GruRworte
Ehrungen und Totengedenken
Feststellung der Stimmberechtigung
Bericht des Vorstands
a. Bericht des geschiftsfiihrenden Vorstands
Aussprache Uber die Vorstandsberichte
Bericht des stellv. Vorsitzenden Finanzen fiir 2023
Bericht der Kassenpriifer
Entlastungen
a. Entlastung des stellv. Vorsitzenden Finanzen
b. Entlastung des Vorstands
Wahlen
a. Wabhl eines Kassenpriifers
Bericht Uiber die Vollversammlung der HRJ 2024
Vorstellung des Haushaltsvoranschlags fiir 2024
Verschiedenes, u.a. Termine

Ahnatal, 16. Februar 2024

E-Mail:vorstand@hessischerruderverband.de Amtsgericht: Frankfurt VR 5022

Internet: http://www.hessischerruderverband.de DRV-Mitgl. Nr. 30016

1. Vorsitzender: Torsten Gorski LSB-Hessen: Fachverband 30 Rudern

Bankkonto:

KREISSPARKASSE WEILBURG
IBAN: DE93511519190100000330
BIC: HELADEF1WEI



Einladung zum 78. Hessischen Rudertag Hessischer Ruderverband.e.V.

GemaR Satzung des HRV kann jeder Verein bzw. Abteilung nur zwei Delegierte entsenden, nur diese
haben Rederecht fiir den Verein bzw. Abteilung. Die Vollmachten auf die Delegierten sind vor Beginn des

Verbandstages zur Prifung einzureichen.

Vereine, die den Hessischen Rudertag 2025 oder 2026 ausrichten méchten, werden gebeten, dies vorab
dem HRV-Vorstand anzuzeigen.
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